Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от dJi и
Об утверждении схемы расположения
земельного зт1астка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Юренбургской
области постановляет:  ̂ г

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного
участка 5908 кв. м., местополож;ением: Российская Федерация, Оренбуфгская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, переулок Весенний.: Разрешенное
использование: улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбзфгской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава мзщиципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитект; ры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

п

£
\ к...

t \
\  I Г'
SV Г-'

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

"самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56;45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 5908 м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
(1)

1 501316,68 1374606,37
2 501316,94 1374608,23
3 501399,59 1374705,22
4 501441,38 1374768,31
5 501447,45 1374782,66
б 501447,51 1374782,86
7 501450,23 1374796,88
8 501450,22 1374797,31
9 501449,11 1374801,91
10 501449,00 1374802,17
11 501438,80 1374817,20
12 501429,14 1374827,49
13 501420,18 1374833,25
14 501417,73 1374829,61
15 501423,35 1374821,97
16 501432,65 1374812,08
17 501441,81 1374798,55
18 501442,17 1374797,00
19 501439,92 1374785,38
20 501434,24 1374771,93
21 501393,13 1374709,94
22 501310,91 1374613,50
23 501309,21 1374613,03
1 501316,68 1374606,37

(2)
24 501154,65 1374415,50
25 501154,89 1374417,65
26 501159,53 1374423,03
27 501236,89 1374518,32
28 501310,11 1374600,58
29 501312,31 1374600,78
30 501304,39 1374607,89

1 2 3
31 501304,22 1374605,97
32 501230,77 1374523,47
33 501153,42 1374428,20
34 501148,55 1374422,53
35 501146,60 1374422,06
24 501154,65 1374415,50

(3)
36 501008,67 1374242,93
37 501008,56 1374245,10
38 501070,60 1374318,85
39 501149,29 1374411,05
40 501151,24 1374411,47
41 501143,46 1374417,84
42 501142,92 1374415,91
43 501064,50 1374324,03
44 501002,23 1374249,90
45 501000,25 1374249,78
36 501008,67 1374242,93

Условные обозначения:
______________  — граница образуемого земельного участка,
______________  — граница учтенного земельного участка,

-  граница кадастрового квартала,
•  — характерная точка iранины земельного участка.